
651053-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 651053-2024 - Zadávání

Francie – Služby vysazování a údržby zelených ploch – ACCORD-CADRE Entretien des espaces 
verts - site de la Miséricorde - Ajaccio
OJ S 209/2024 25/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SPL Ametarra
E-mail: ametarra@ametarra.fr
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: ACCORD-CADRE Entretien des espaces verts - site de la Miséricorde - Ajaccio
Popis: Entretien des espaces verts - site de la Miséricorde - Ajaccio
Identifikátor řízení: d50021ee-d093-4a23-8b12-74e2c197aad9
Interní identifikátor: 24MISER003
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 250 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Platba daní: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Entretien des espaces verts - site de la Miséricorde - Ajaccio
Popis: Le présent accord-cadre a pour objet la réalisation des prestation d'entretien des 
espaces verts sur le site de la Miséricorde.
Interní identifikátor: Lot unique

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/651053-2024
mailto:ametarra@ametarra.fr


651053-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3. Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 1 Rok

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 250 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global réalisé au cours du ou des derniers 
exercices disponibles.

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Compétence et/ou expérience dans les domaines suivants: Paysage, entretien des 
espaces verts Elagage, abattage d'arbres

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour la ou les dernières années ;Présentation d'une liste des 
principaux services rendus au cours des dernières années ; Attestation d'assurance 
responsabilité civile se rapportant à la nature des prestations à exécuter.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Apprécié au regard au regard d'un DQE «chantier masqué » comportant des articles du 
bordereau des prix unitaires de l'accord-cadre, affectés de quantités, préparé en amont par la 
maîtrise d'ouvrage.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Valeur technique appréciée au regard du mémoire technique décomposée comme suit 
: - structuration et organisation du candidat (10 points) - qualité des modes opératoires et des 
moyens utilisés sur site par zone spécifique (20 points)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen
/ent_recherche.do

https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do


651053-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marchesonline.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Popis finanční záruky: Garantie à première demande pour prétendre à l'avance forfaitaire.
Lhůta pro doručení nabídek: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 2
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judiciaire de Marseille
Informace o lhůtách pro přezkum: référé précontractuel pouvant être exercé avant la signature 
de l'accord-cadre ; référé contractuel pouvant être exercé jusqu'au trente et unième jour 
suivant la publication de l'avis d'attribution de l'accord-cadre.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal judiciaire de 
Marseille

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SPL Ametarra
Registrační číslo: 81241048800017
Poštovní adresa: Citadelle Miollis, boulevard Danièle Casanova
Obec: Ajaccio
PSČ: 20000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Země: Francie
E-mail: ametarra@ametarra.fr
Telefon: 0495740662
Profil kupujícího: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal judiciaire de Marseille
Registrační číslo: 17130111200776

https://marchesonline.achatpublic.com
mailto:ametarra@ametarra.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do


651053-2024 Page 4/4

Poštovní adresa: 6 rue Joseph Autran
Obec: Marseille
PSČ: 13
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: tj-marseille@justice.fr
Telefon: 0491155050
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e7ad742b-80ee-4236-a375-fbbab726fac1  -  02
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 23/10/2024 17:31:32 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 651053-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 209/2024
Datum zveřejnění: 25/10/2024

mailto:tj-marseille@justice.fr

